

---

# Lewandowski E-L ApS

**CVR-nr.: 43346067**

Beddingen 49  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2025**

**Christoffer Holzendorff Lewandowski  
Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lewandowski E-L ApS  
Beddingen 49  
7100 Vejle  
e-mailadresse:    lewandowskiE-L@hotmail.com  
CVR-nr.:            43346067  
Regnskabsår:      01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af arbejdskraft med hensigt på el arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 67.126 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>89.856</b>	<b>43.205</b>
Personaleomkostninger		-12.610	-62.016
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>77.246</b>	<b>-18.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.018
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77.246</b>	<b>-19.829</b>
Skat af årets resultat		-10.120	-2.684
<b>Årets resultat</b>		<b>67.126</b>	<b>-22.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.126	-22.513
<b>I alt</b>		<b>67.126</b>	<b>-22.513</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.000</b>	
Likvide beholdninger		104.339	39.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>124.339</b>	<b>39.404</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>124.339</b>	<b>39.404</b>



## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		44.613	-22.513
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>84.613</b>	<b>17.487</b>
Skyldig selskabsskat		12.804	2.684
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.804</b>	<b>2.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.444	3.145
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.218	6.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.260	9.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.922</b>	<b>19.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.726</b>	<b>21.917</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>124.339</b>	<b>39.404</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0